
2 0 2 2 年 7 月 1 日 （ 金 ） か ら 

「エネルギー等高騰分協力金」を徴収させていただきます。 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、ご高承のとおり、原油価格、物価高騰等により当倶楽部でも経費削減、合理化に取り組んで

まいりましたが、従来の価格維持することが困難な状況となりました。つきましては、誠に不本意

ながら 2022 年 7 月 1 日より「エネルギー等高騰分協力金」をカートフィーと併せて徴収させてい

ただきます。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

中須ゴルフ倶楽部 


